
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA 
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

      DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001 QMS 

Průběžná 2521/48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz 

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

 
V Českých Budějovicích 26. 1. 2021 

VĚC: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2020-045109 
Datum zahájení zadávacího řízení: 16. 12. 2020 
Datum zveřejnění zadávacího řízení: 17. 12. 2020 
Název veřejné zakázky: 

TTTŘŘŘEEEBBBOOOŇŇŇ,,,   BBBRRRAAANNNNNNÁÁÁ   –––   ČČČOOOVVV   AAA   KKKAAANNNAAALLLIIIZZZAAACCCEEE   (((111...   AAA   222...   EEETTTAAAPPPAAA)))   

ZADAVATEL: Město Třeboň 
 zastoupené PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
 Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 
 IČ: 00247618 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 

 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
 IČ: 62508822 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace sdělujeme odpověď na dotaz 
dodavatele: 

Dotaz: 

Žádáme zadavatele o kontrolu položek ve výkazu výměr pro 1. etapu „SO-01-01 Stavební 
část“. Dle projektové dokumentace je stavební jáma pro realizaci podzemní části objektu 
ČOV pažena kotvenou štětovou stěnou z ocelových štětovnic délky 7m. Položka č. 10 ale 
udává dodávku ocelových pažnic UNION o délce 4m. Žádáme zadavatele o vyjasnění a 
případnou úpravu výkazu výměr.  

Odpověď na dotaz: 

Správně je délka 7 metrů. Položka č. 10 ve výkazu výměr na listu "01 - SO 01-01 Stavební 
část" je pouze chybně nazvaná, a to z důvodu, že ÚRS nezná položku o délce ocelových 
štětovnic 7 metrů.  

Ostatní položky, na které má tato položka vliv, jsou ve výkazu výměr správně – je u nich 
počítáno se správnou délkou 7 metrů.    

Ve výkazu výměr byl název položky upraven. Zadavatel přikládá výkaz výměr, kde je změna 
názvu položky podbarvená oranžovou barvou. 



   
 strana 2 (celkem 2) 

Vzhledem k tomu, že nedochází ke změně nebo doplnění zadávací dokumentace, nebo 
změně nebo doplnění zadávací dokumentace, která může rozšířit okruh možných účastníků 
zadávacího řízení, nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek dle ust. § 99 
odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

S pozdravem 
 
 
 
 

Kristýna Soukupová 
ředitelka sekce veřejných zakázek 

 

PŘÍLOHA: 
 upravený výkaz výměr  


		2021-01-26T07:38:20+0100
	Kristýna Soukupová




